
Zarządzenie Nr 309/2010
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 28 lipca 2010r.

w  sprawie  niewykonania  prawa  pierwokupu  w  stosunku  do  nieruchomości 
położonej w Kaliszu, w obrębie ewidencyjnym 0034 Śródmieście I. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 109 ust.1 pkt 4 i art.110 
ust.1  i  2  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U. 
z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  nie  skorzystać  z  prawa  pierwokupu  w  stosunku  do  nieruchomości 
oznaczonej  geodezyjnie  w  obrębie  ewidencyjnym  0034  Śródmieście  I  jako  działka 
nr  17/1  o  powierzchni  577m2,  stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa,  a  będącej 
w  użytkowaniu  wieczystym  sprzedającego,  zabudowanej  budynkiem  biurowo-
mieszkalnym stanowiącym własność sprzedającego, którego warunki określone zostały 
w umowie warunkowej z dnia 22 lipca 2010r. Nr rep.A:7474/2010. 

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza 
Danielowi Sztanderze.

2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Kalisza 

